
DS9308-SR Stolní čtečka čárových kódů 1D/2D, černá, KIT: USB kabel
Zebra DS9308 je malý prezentační snímač s velkou funkčností. Díky kompaktnímu tělu a stylovému designu se hodí kamkoli - od módních butiků až
po samoobslužné prodejny. Zebra DS9308 nabízí rychlé snímání, perfektní čtení kódů při rychlém pohybu před snímačem a bezkonkurenční výkon v
odolném tělě, které je připravené na každodenní provoz a s ním spojené nehody, například jeho polití, ke kterému u pokladny může dojít každou
chvíli.

Se snímačem DS9308 získáte bezkonkurenční výkon pro
rychlejší procesy a spokojenější zákazníky. Kombinuje 800 MHz
mikroprocesor , megapixelový snímač s vysokým rozlišením a
exkluzivní technologii PRZM Intelligent Imaging, díky které
okamžitě zachytí čárové kódy v jakékoliv kvalitě a z jakéhokoliv
povrchu. Díky odolné konstrukci - krytí IP52 - si snímač poradí s
každodenními pády, nárazy či politím, ke kterým může dojít v
drogeriích, restauracích a dalších maloobchodních prostředích.

 
Klíčové vlastnosti:

vysoká rychlost a přesnost snímání kódů
perfektní čtení kódů při rychlém posouvání
kompaktní a odolný design
automatické ztlumení LED diod v nečinnnosti
odolnost proti prachu, rozlitým tekutinám a nárazům

 

    

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Indikace Good decode LEDs, rear view LEDs, beeper

Symboliky 1D čárových kódů Code 39, Code 93, Code 128, Codabar, Code 11, MSI, Plessey, UPC/EAN, Interleaved 2 of 5, Korean 3 of 5,
Base 32, GS1-DataBar

Symboliky 2D kódů PDF417, MicroPDF417, TLC-39, Aztec, Data Matrix, MaxiCode, QR code, Micro QR Code, HanXin Code,
DotCode, OCR, OCR-A, OCR-B, Složené kódy , Dotted DataMatrix, securPharm, Postal Codes

Optické

Světelný zdroj Aiming pattern: circular 617 nm amber LED

Hloubka čtecího pole 0 - 279 mm

Rychlost čtení Up to 120 in./305 cm. per second for 13 mil UPC in optimized mode

Rozlišení Code 39: 3 mil; Code 128: 3 mil; Data Matrix: 5 mil; QR Code: 5 mil

Maximální šikmý úhel 60%

Maximální úhel sklonu 60%

Snímač čárových kódů 2D Imager

Minimální hodnota PCS 15%

Elektrické

Napájení 4.5 to 5.5 VDC host powered; 4.5 to 5.5 VDC external power supply

Spotřeba v klidu 135mA

Spotřeba v provozu 335mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 86mm, Výška: 145mm Délka: 83mm

Váha 318g

Barva černá

Prostředí

Průmyslové krytí IP52

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,5 m na beton, 1000 otáček v bubnu z 50 cm

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Maximální okolní osvětlení 107700lux

Ostatní

Záruka 3 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

